
日近兵ブ協発(13)第６号 

2013 年 2 月吉日 

公 益 社 団 法 人 日 本 青 年 会 議 所 

近 畿 地 区  兵 庫 ブロック協 議 会 

会 員 会 議 所  理 事 長  各 位 

公 益 社 団 法 人 日 本 青 年 会 議 所 

近 畿 地 区 兵 庫 ブ ロ ッ ク 協 議 会 

２ ０ １ ３年 度 会 長  西 村  総 一 郎 

 

                                                                      

会員拡大ＬＯＭ支援事業 

～自信を持って伝えよう！我々の活動、そして熱い想いを～開催のご案内 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は公益社団法人日本青

年会議所近畿地区兵庫ブロック協議会に対しまして、格別のご高配、ご協力を賜り御礼申し上げます。 

さて、本年度、兵庫ブロック協議会では、「信頼の環と強い信念による勇壮なる兵庫の実現」のスローガンのもと、

我々の運動がより大きな力を発揮するために、会員拡大を推進していきます。そこで、会員拡大のＬＯＭ支援の

一環として、「会員拡大ＬＯＭ支援事業～自信を持って伝えよう！我々の活動、そして熱い想いを～」を下記の通

り開催させて頂きます。 

ＪＣのビジョンである「明るい豊かな社会の実現」には、一人でも多くの熱い想いを持った仲間と、夢を共有し、

行動する必要があります。そのために、会員拡大に早急に当事者意識を持って様々な角度から挑み、成功させ

る必要があります。今一度ＪＣの基本に立ち返り、日々のＪＣ活動に自信を持ち、誇りを持って胸を張り、魅力あ

るＪＣを語り伝える事のできるＪＡＹＣＥＥとなる一助になるべく、本事業を開催いたします。つきましては、貴ＬＯＭ

に所属されます会員の皆さまにご参加賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

開催日程  ２０１３年２月２３日（土） 

開催時間  １３：００～          受付 

        １３：３０～１５：００     第１部  金鹿功先輩講演     

１５：１５～１７：３０     第２部  会員拡大セミナー（ＶＭＶカスタマイズ）   

開催場所  神戸市勤労会館 講習室３０８号 

          〒６５１－００９６ 兵庫県神戸市中央区雲井通５丁目１－２ 

          電話 ０７８－２３２－１８８１ 

 

 

お問い合わせ先 

公益社団法人日本青年会議所近畿地区兵庫ブロック協議会 

担当：２０１３年度会員拡大推進委員会 委員長 三宅真紀子 

E-mail mim@chive.ocn.ne.jp  携帯０９０－３２８５－６４５８ 

                                                                 以上 

mailto:mim@chive.ocn.ne.jp

